seo; quod tamen si admittatur, saltem particula prior tanquam inutilis secludenda est; quod feci. Denique *sapientium* Voss. Guelf. Wratt. dant.

16.

*Cum vero* — Hinc Wratt. Capitulum VI exorditur. Deinde *elati* Cotton. Wratt. Postea *vivi immortalitati* Sulp. *evum immortati* Cotton. *immortati* etiam Guelf. Denique *figuras ipsorum* Wrattisl.

*iucunditatibus* — Sulpic. Cotton. Guelf. Wratt. *iocund.* Sequens *instinctas* ex Guelf. Fran. Cotton. Vossianis apud Oudendorpium ad Apuleium p. 563 dedit Rodiana, probante iam olim Wesselingio Observ. p. 272 in locum vulgati *instructas*, quod est etiam in Sulpic. Wratt.

*pectoribus dedicatum* — Guelf. *corporibus* habet, in margine adscriptum: *alias pectoribus.* Sulpic. Fran. Voss. Guelf. Wrattisl. *dedicatas.* Deinde Cotton. *deos.* Postea *sicut Ennii* Sulpic. *sic cum poetae* Wratt. *sic Ennii* Guelf. Denique *simularum* Wratt.

*Accii* — Wratt. *Actii.* Deinde *habere et praesentem* Sulpic. Statim post *praesentem* inserunt *esse* Sulp. Cotton. Guelf. Wratt.

17.

*Lucretio* — Wratt. *Lucrenotio videbuntur valde* — *Verone* — *philogi.* Hic locus facile solus omnem dubitationem de aetate qua Vitruvius vixit, praecidit. Vidit enim Lucretium poetam, Ciceronem et Varronem.

*sapientium* — Cotton. *sapientiam.* Paulo antea sect. 15 erat *sapientum.* Sequens *insunt inter consilia* est pro *intersunt consiliis* dictum.

18.

*Itaque, Caesar* — Capitulum VII hinc exorditur Wrattisl. Deinde *auctoritatibus* Sulp. Postea *ea conscripsi volumina* Wratt. *quemadmodum de* — Hanc Sulp. Vatic. Fran. Cotton. Guelf. Wratt. scripturam restituit Rodiana in locum vulgati *quem: cae.*